
Motivační dopis 

Vážená paní, vážený pane, 

Barbora Klukavá 
K Odfe 60/11, Ostrava-Výškovice, 700 30 

+ 420 776 607 336 
klukavabarbora@gmail.com 

Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 
Fakultní nemocnice Olomouc 

Zdravotníků 248/7 
779 00 Olomouc 

V Ostravě dne 29. 11. 2024 

na základě zveřejnění Absolventského programu FNOL a LF UP pro lékaře - absolventy pro 
rok 2025-2026 bych Vás chtěla tímto dopisem požádat o zařazení do výběrového řízení 
k obsazení pracovní pozice lékař/absolvent na Klinice anesteziologie, resuscitace 
a intenzivní medicíny. 

Nyní studuji obor Všeobecné lékařství na Lékařské fakultě Univerzity Palackého v Olomouci. 
Během studia docházím ve volných dnech či v odpoledních hodinách po vyučování na 
pracoviště KARIM FNOL, zejména na anesteziologické pracoviště, na kterém získávám 
informace o tom, co práce mladého anesteziologa obnáší a na kterém jsem se utvrdila, že 
právě v oboru Anesteziologie a intenzivní medicína bych se chtěla jako lékař specializovat. 
V průběhu letních prázdnin jsem také absolvovala dobrovolné týdenní stáže na KARIM ve 
FNOL a v Krajské nemocnici Liberec. Cenné zkušenosti jsem rovněž získala při pracovní pozici 
jako praktická sestra v Hospici na Svatém Kopečku. Měla jsem tak možnost nahlédnout do 
paliativní medicíny a naučit se, jak komunikovat s klienty a jejich rodinou v náročných 
životních situacích. 

Popsala bych se jako někdo, kdo je spolehlivý, pracovitý, přátelský a empatický. V kombinaci 
s mými zkušenostmi věřím, že mohu být pro Vaši kliniku cenným přínosem. Pozici 
lékaře/absolventa na Klinice anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny ve FNOL 
považuji za ideální další krok po ukončení mého studia. 

Při mém zařazení na pracoviště FNOL preferuji specializační obor Anesteziologie a intenzivní 
medicína. 

Pokud Vás moje žádost zaujme, velmi ráda Vám doplním další informace při osobním 
setkání. 

Budu se těšit na Vaši zprávu. 
S pozdravem 

/JCllť/rJ/f,tL ~~ 
Barbora Klukavá 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


